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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-02-02 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa strzykawek (przystosowanych do użytku z wszystkimi lekami stosowanymi w Szpitalu)”, o następującej treści:
 Pytanie nr 1 dotyczy poz. 4
Czy Zamawiający wymaga strzykawek jednorazowego użytku dwuczęściowych, jałowych, nietoksycznych, wykonanych z popipropylenu-polietylenu, sterylizowanych tlenkiem etylenu, końcówka luer. Strzykawki posiadają trzon tłoka prosty na całej długości - zwężony na końcu w komorze strzykawki, nie zawierają lateksu i PCV, na korpusie strzykawki - nazwa handlowa oraz nazwa producenta, rozszerzona niezmywalna czarna i czytelna skala, skala oznaczona cyframi co 1 ml, cyfry umieszczone bocznie na skali, tłok w kolorze kontrastującym, podstawowa pojemność zaznaczona w kółku dla łatwiejszego odczytu, op. x 100 szt. Kod kolorów na opakowaniu dla łatwiejszego rozpoznania rozmiaru strzykawek. Tak jak stosowane obecnie w Państwa placówce.
[bookmark: _Hlk505604158]Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, jednocześnie modyfikuje zapis poz. 4 na następujący:
Strzykawka jednorazowego użycia, typ LUER, dwuczęściowa jałowa, z płynnym przesuwem tłoka, zabezpieczona przed przypadkowym wysunięciem tłoka, z przeźroczystym cylindrem, pakowana pojedynczo, z możliwością aseptycznego otwierania, na każdym jednostkowym opakowaniu umieszczona data ważności.
Pytanie nr 2 dotyczy poz. 4
Czy Zamawiający oczekuje, aby była możliwość stosowania strzykawek dwuczęściowych  na wszystkich oddziałach szpitalnych, również na onkologii oraz aby były przystosowane do użytku ze wszystkimi lekami stosowanymi w szpitalu (w tym  Taxol)?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
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